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STYREMØTEPROTOKOLL  

Dato: 09. september 2024 

Sted: Klubbhuset 

Til stede: Svein Jacobsen, Sverre Alvik, Frode Kamsvåg og daglig leder Emil Ahlbäck. 

Fravær: Camilla Stridsklev, Svein Stølen 

1. Besøk fra NIF og Viken idrettskrets 

Sigurd Roestad, Fagkonsulent i Viken idrettskrets var på besøk, fordi idrettskretsen ønsket å 

bli bedre kjent oss. Han fortalte om hva de kan hjelpe oss med, hvilket omfattet klubbdrift og 

-utvikling, kurs, barneidrett, ungdom, paraidrett og anleggsutvikling. 

2. Nytt fra friidrett- og orienteringsgruppene samt klubbhusstyret 

● Friidrett: Tyrvinglekene avviklet og det ble et stort og vellykket arrangement, største stevnet 

i Norge siden før Koronaen. Vi hadde noen utfordringer med telt som blåste bort og ble 

ødelagt en av nettene det var dårlig vær, eller gikk alt bra. 

Sportslig var det opptur med UM (18 medaljer), men litt skuffende i hovedmesterskap (1 gull) 

og juniorNM (6 medaljer). Vi hadde 1 utøver representert i hvert av mesterskapene 

Paralympics, U20VM og U18EM. I tillegg ble det gull i veteran VM (masters) i 7.kamp.  

Det har vært god tilslutning av nye utøvere etter sommeren, spesielt i allidretten som med ny 

hovedtrener ser ut til å få et skikkelig oppsving. 

Regnskapet så langt i år gjør at vårt beste estimat er at driftresultatet ser ut til å komme inn 

omtrent på budsjett. Det er fortsatt betydelig utfordringer med nytt regnskapssystem og å få 

full oversikt, og vi jobber med hvordan arbeidet kan forenkles og effektiviseres. 

 

● Orientering: Aktiv sommersesong med stor Tyrving deltagelse i inn- og utland. Hovedløpet 

i Fredrikstad, bronse til Wilma Stopar i sprint og to fjerdeplasser til Silje Egeberg både på 

lang og sprint. De to, sammen med Tiril Myklatun vant KM stafett for Tyrving. Veteran VM i 

Finland, en bronse og en 4 plass til Bjørn Ekeberg. Matthias Kyburz, vår sveitsiske ener, 

deltok på OL Marathon i Paris med en 30 plass, rett foran Sondre Nordstad Moen. NM 

ultralang i Østmarka: bronse til Jo Forseth og 5 plass til Hans Petter Mathisen. NM Verdal: 

Bjørnar Peikli 11 plass i junior, Jo Forseth Indergård 13 plass i menn senior, Ingrid 

Gulbrandsen 16 plass i kvinner senior. Stafett, damer 7 plass, mens herrene endte på 12 plass. 

Et vellykket Ivar O løp i sprint ble gjennomført fra vår friidretts arena i Bærum Idrettspark 

 

● Klubbhusstyret: Siden sist har KDT Jiu-Jitsu utvidet treningstiden med en dag. I tillegg har 

vi nylig blitt enige med BSV om at de skal leie kontoret i 1. etasje f.o.m. 1. oktober. Frode har 

fått tak i brukte kontormøbler fra Veritas, som skal hentes neste uke. Han er også i gang med 

planlegging av å male deler av klubbhuset innvendig. Den mulige lekkasjen under klubbhuset 

viste seg å ikke være en lekkasje likevel, men hvem som må ta kostnaden i forbindelse med 

undersøkelsen av dette er fortsatt ikke avklart.  
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3. Økonomisk status 

Overgangen til Tripletex har vist seg å forenkle noen områder, men har også store mangler, 

noe som har gjort at gruppene ikke har fått all informasjonen de trenger. Regnskapet er nå 

ajour pr. 31.7, men prosjektregnskapet til gruppene er ikke tilfredsstillende. Daglig leder 

bruker for mye tid på regnskapsføring og trenger hjelp fra gruppene til å se på hvordan 

rapporteringen kan forenkles i fremtiden. Tiltak for dette er iverksatt. 

 

4. Annet 

I tråd med mangelfull regnskapsrapportering har Friidrettsgruppa en utfordring med å holde 

oversikt over ubetalte treningsavgifter. De har nylig gått over til å sende treningsavgiften fra 

Spond, men bruker fortsatt veldig mye tid på å avstemme innbetalinger med påmeldinger. I 

den forbindelse vurderer de å gå over til Spond Club som medlemssystem, fordi dette 

systemet blir sagt å veldig enkelt gi oss den oversikten. Ulempen er at det er et mer kostbart 

system, og at hele klubben i så fall må over på Spond Club som medlemssystem. Sigurd fra 

Viken idrettskrets ble informert om problemstillingen og skulle sette oss i kontakt med noen 

som kunne hjelpe oss med dette. Vi utreder situasjonen før vi tar en beslutning her. 


